２０２５年１１月

組合員の皆様

「スタジオジブリ  トリビュートアルバム  ジブリをうたう  その２」

                        欠品のお詫び

 日頃より、学校生協をご利用いただきまことにありがとうございます。

 このたび「お菓子やさんぷらす１２月号」掲載の「スタジオジブリ  トリビュートアル

バム  ジブリをうたう  その２」につきまして、制作上の諸般の事情により、発売延期と

なりました。発売日未定のため、欠品対応とさせていただきます。何卒ご理解くださいま

すようよろしくお願い申し上げます。

組合員の皆さまにご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。

＜該当商品＞

「お菓子やさんぷらす  １２月号」掲載

１０５番  スタジオジブリ  トリビュートアルバム  ジブリをうたう  その２

本体価格 2,970 円（税込価格 3,267 円）

群馬県学校生活協同組合 TEL0120-39-5318